Fundo, com pagmento em 30 de setembro de 2025, de modo que o item “k” do referido 
Suplemento passe a vigorar com o seguinte teor: 
k) Amortizações Programadas: Observado a amortização extraordinária correspondente a R$ 
4.000.000,00 (quatro milhões de reais), com pagamento em 29 de agosto de 2025, R$ 2.400.000,00 
(dois milhões e quatrocentos mil reais), com pagamento em [=] de setembro de 2025, a partir do 
31º mês, quando terão seus saldos amortizados (principal e rendimento) mensalmente, nos termos 
do cronograma de amortização definido abaixo: 

Mês de 
Amortização 

Nº de 
amortização